

ZPRACOVAL: Jméno: Kateřina Blažková Email: katerina.blazkova@saint-gobain.com Telefon 731530999/226292232 Datum: 04.04.2024 12:21	KONTATNÍ OSOBA: Jméno Rybařík Email: Telefon: Město:
--	---

Orientační kalkulace spotřeby materiálu pro plochu:

80 m²

Položka	Název	Kód	MJ	Balení/MJ	Spotřeba na m ²	Cena/MJ	Cena/balení	Množství	Počet balení	Součet
1	weberdur RS1 - jádrová omítka 4mm pro ruční i strojní zpracování	MVC 670 25	kg	25	14	6,60 Kč	165,00 Kč	1120	45	7 425,00 Kč
2	weberdur štuk UNI	MVCJ 321 25	kg	25	2,7	9,60 Kč	240,00 Kč	216	9	2 160,00 Kč
3	weberdeco mal-vnitřní nátěr - 25 kg	NV 100 + č barvy 25	kg	25	0,3	45,90 Kč	1 147,50 Kč	24	1	1 147,50 Kč

Ceníková cena celkem bez DPH 10 732,50 Kč

Ceníková cena za m² 134,16 Kč

Doporučená orientační maloobchodní cena bez DPH (- 30 %) 7 512,75 Kč

Doporučená orientační maloobchodní cena za m² 93,91 Kč

Orientační kalkulace spotřeby materiálu, ceny jsou uvedeny bez DPH a vychází z doporučených maloobchodních cen. Pro přesnou cenovou nabídku prosím oslovte prodejce ve Vašem regionu. Seznam prodejců je uveden na webových stránkách.

CENTRUM TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODPORY